

Stouby d. 5. sept. 2024

Fælles bestyrelsesmøde for forældrebestyrelsen i Skovly og Skolebestyrelsen på Stouby Skole

Mandag d 30. september kl 17-19 i Skovly

Der vil være sandwich

Bestyrelsesmedlemmer Stouby skole: Valther Th. Petersen (L), Marianne Boas Jacobsen (22-26), Anne Svenninggaard (M24-25), Jane Leth Jørgensen (22-26), Kristina Holst Juul (22-26), Anna Schouboe Thøgersen (22-26), Kristina Bjørn (M24-25)

Suppleant: Christina Brund (S22-26) og Rasmus Hedelund (S24-28)

Afbud: Anders Udbye Pedersen (22-26), Henriette Vingborg Tyron (S24-28)

Bestyrelsesmedlemmer Skovly: Karin Vestergaard, Amanda Josephine S Mac Leod, (23-25), Anders Ravn Dvinge (22-23), Andy Stobberup Jakobsen (23-25 (afbud), Kathrine Büchler Nielsen (2023-2025), Maiken Bønke Matzen (24-26), Maja Ramskov Roi (24-26), Ina Nonnegaard (24-25), Laura Ragnasdatter Suhr 24-25 Thomas Lundsgaard (pers.rep.)

Pkt	Emne	Referat
1	<ul style="list-style-type: none">Godkendelse af dagsorden	Vi tager en hurtig runde hvor vi introducerer os til hinanden.
2	<ul style="list-style-type: none">Nyt fra Stouby Skole	<ul style="list-style-type: none">- Skolestart Det har været en meget anderledes skolestart i år, grundet flere forskellige hændelser i personalegruppen som skulle rummes og gav rokeringer.- Ansættelse af ny pædagog

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære!

		<p>Der starter ny pædagog med timer både i SFO og skolen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skoleudviklingssamtale Det er et nyt tiltag hvor skolen mødes sammen med forvaltningen og aftaler hvor skolen er i sin udvikling og hvilken retning den kan bevæge sig. Skolebestyrelsen vil også være repræsenteret. - Samarbejde m. civilsamfundet (eks. vis frivillige på skolen, Steff Ejlertsen og Repair Café) Stouby har nogle ældre medborgere der kommer på frivillig basis og har samvær med elever på skolen f.eks. i form af læsestøtte, andet skolearbejde, hjælp til skoleteater etc. - Der er indrettet en Repair-Cafe på skolen for lokalsamfundet, som også eleverne har haft undervisningsforløb i, med at skille elektronik ad. Der er nye beslutninger om hvordan man udmønter midler til at rumme og undervise børn, der har svært ved at være i det almindelige skoletilbud. Det handler om både specialundervisning og midler til specialtilbud. Det hørings svar som bl.a. skolen har indsendt, har politikerne været lydhøre overfor. Der tilfalder i år midler til læringsområdet med henblik på at understøtte arbejdet.
3	<ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra Børnehuset Skovly 	<p>Der er god tilstrømning af børn, pt 52 børn heraf 18 vuggestuebørn, og derfor er der en hybridgruppe med både vuggestue og børnehavebørn. Det giver også mulighed for at ansætte flere hænder. Vi får lavet den sidste del af hegnet rundt. Vi har evalueret den pædagogiske læreplan som ligger på hjemmesiden. Vi arbejder pt</p>

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære!

		<p>med færdiggørelse af tilsynsskema og har haft observationer på vores pæd. praksis med feed-back pædagogisk konsulenter. tilsynsmøde sidst i oktober.</p> <p>Vi har haft søgt Nordea Fonden og fået 15000 kr til 3 natur-ture med naturvejleder.</p> <p>Vi har afholdt 3 åbent hus-dage for nye forældre i foråret.</p>
4	<p>Hvad sker der i Stouby</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Projekter der skal drøftes ● Nye tiltag der kan være relevant at dele 	<p>Der var 40-50 personer til rundt-i-Stouby arrangement. Det er et orienteringsmøde om hvad der sker i området og mulighed for netværk. Målgruppen var borgere - lær din by at kende.</p> <p>Der bliver et arrangement igen, og nok også en egentlig rundtur.</p> <p>Der er midler i Idrætsforeningen at søge, så hvis nogle har mod på at sætte noget i gang er der en stærk opfordring til at gå i gang.</p> <p>Der kommer snart nogle arrangementer af Stouby Skoles venner, som også henvender sig til Skovlys målgruppe. Der må også gerne være nogen fra Skovlys forældregruppe, der også byder sig til.</p> <p>Der er stadig håb om at de påtænkte nye byggegrunde bliver sat i værk.</p> <p>Der er afsat midler til i en forundersøgelse af cykelsti til Bråskov i budget 2025</p> <p>Børnetallet af nyfødte er for opadgående i Stouby 14 nyfødte i år pr 1 sept. (sidste år 14 nyfødte hele 2024)</p>
5	<ul style="list-style-type: none"> ● Evaluering af Brobygning ● Den gode overgang ml institution og skole – forældre input 	<p>Vi sendte 11 børn på Stouby Skole, der kom 4 udefra. Vi sendte en pædagog med fra Skovly i brobygningen 1.april til 31 Juli.</p> <p>Fokus for brobygning er at klæde børn og voksne på til at begå i den nye verden. Vi snakker om at skolen kan virke indforstået for nye forældre. Det er noget som</p>

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære!

		skolebestyrelsen har fokus på at gøre noget ved. Også en opfordring til at det har betydning at deltage i forældremøderne, også for de gamle forældre. Overgangen til skolen betyder meget for forældrene, og de vil gerne have så meget information som muligt.
6	<ul style="list-style-type: none">• Evt.	Forslag om at der er tid til Network/uforpligtende samtaler ml fællesmøde og de lokale møder Næste Fælles møde er Mandag d. 27. jan. på Stouby Skole fra 17-19

- Der ville blive holdt et fælles møde mellem bestyrelserne to gange årligt af en times varighed. Herefter bestyrelsesmøde hver for sig.

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære!